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ACUERDOS del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la 
estabilización de empleo temporal, para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar 
de Enfermería, Auxiliares de Enfermería, convocadas por Resolución de 
15 de junio de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad 
de los Servicios (BOA DE 3 de julio de 2020).   
 
El Tribunal designado por Resolución de 5 de enero de 2023, del Director 
General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se 
determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas 
para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en el Cuerpo Auxiliar 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar de 
Enfermería, Auxiliares de Enfermería, ha decidido hacer públicos los siguientes 
acuerdos: 
  
Primero: Una vez realizada la sesión pública de apertura de los sobres que 
contienen la identificación personal de los aspirantes que han aprobado tanto el 
primer y segundo ejercicio como únicamente el primero, publicar en el Anexo I 
los apellidos y el nombre de los mismos, ordenada por número de plica. 
 
Segundo: publicar la misma relación en Anexo II ordenada alfabéticamente. 
 
Tercero: tal y como se establece en la base 7.6 de la convocatoria del proceso 
selectivo, la presentación de solicitudes relativas a la revisión de exámenes 
realizados, sólo se admitirá en el plazo de 3 días hábiles a contar desde el día 
siguiente a la publicación de estos acuerdos. 
 
A fecha de firma electrónica 

 
 

 
 
 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
 

Fdo.: Begoña Yranzo Gracia 

 

 
 

 

 

 

SRA. DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
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ANEXO I  
 

Nº PLICA 
Nota primer 

ejercicio 
Nota segundo 

ejercicio 
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

22000005 17,301 22,668 ANADON VINUES MARIA JOSE 

22000006 13,502 15,67 BAQUERO LOZANO ESTHER 

22000007 14,703 16,003 ALLUE PEREZ RAQUEL SOFIA 

22000009 15,202 17,669 AQUILUE BUESA CELIA 

22000010 12,903   COFRADES BAILO  MARIA TERESA 

22000012 12,102 14,669 CABO VICENTE MARIA JOSE 

22000014 14,001   CASERO CASERO MARIA CARMEN 

22000015 15,801 20,002 CRESPO LOPEZ CARMEN 

22000016 14,001 19,335 BARBA LATAS SILVIA 

22000017 13,601 24,001 BERBEL ORTEGA MARIA PILAR 

22000019 14,703 17,336 DIAZ URDEITX CLAUDIA 

22000022 17,101 20,001 BLANCO VAZQUEZ MARIA LUZ 

22000025 13,502 18,669 BECERRIL SUERO ANA AFRICA 

22000104 16,201 16,003 GONZALEZ HURTADO YESICA 

22000107 18,201 21,335 ESCUER SANCHEZ MARIA ASUNCION 

22000108 13,202   LOPEZ SOLANA YOLANDA 

22000109 13,602 15,337 ESPARZA MARTINEZ MAGDALENA 

22000110 18,101 18,003 HIDALGO SEGADOR LETICIA 

22000111 14,101   JAVIERRE FERNANDEZ BEATRIZ 

22000114 14,303 19,336 MARCO CEREZUELA MARIA RAQUEL 

22000115 16,702   LORIENTE BARON PATRICIA 

22000116 12,001   LLORET CORTILLAS ANA MARIA 

22000117 18,202 18,003 HUERTO CASAUS MIGUEL 

22000120 14,802 17,669 LOAIZA MARTINEZ IRMA 

22000121 17,802   LABIAN JIMENEZ SANDRA 

22000122 17,401 17,335 GARDETA SERRANO MARIA PILAR 

22000123 13,702   FRANCES RAMI SILVIA 

22000201 15,101 17,003 RAMOS SANCHEZ CARLINA 

22000202 12,603   MATEOS FERNANDEZ-ARROYO MARTA 

22000207 12,102   RODRIGUEZ ABADIAS MARTA 

22000208 15,002 16,669 NAVES BUISAN MARIA LEONOR 

22000209 18,902   MARTINEZ BARA MARIA PILAR 

22000212 14,402 21,335 RANGEL ARIAS DORA LIBIA 

22000215 12,102 21,335 SAMPERIZ MONCLUS MARIA PAZ 

22000219 12,000 18,001 TOLOSANA ASO MARIA CARMEN 

22000223 12,901 16,003 POMER ESTEBAN CRISTINA 

22000226 22,301 23,668 SIERRA URMENTE MARIA PILAR 

22000227 15,801   UBIETO DE CASO LETICIA 

22000228 12,502   MORENO MUZAS MARIA ANGELES 
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22000229 12,502   MELIZ MORA JARA 

44000001 12,602   CORTES BELENGUER CRISTINA 

44000004 13,001 17,668 ANDRES GARRIDO MARIA ANGELES 

44000006 13,001   ARGENTE IZQUIERDO SUSANA 

44000010 13,703 19,336 DURAN PEREZ MARIA 

44000018 15,002   DOMINGUEZ HOMBRADOS MARIA JESUS 

44000021 13,802 16,002 DOLZ NAJES MARISOL 

44000032 12,301   CUENCA FERNANDEZ SUSANA 

44000034 12,803   BARRERA DOMINGO ISABEL 

44000035 14,202 17,336 CASTELLOT NAVARRO IVONNE 

44000037 12,703 16,336 BANNOVA IATUHINA EVELINA 

44000039 15,601 19,669 CAVERO GONZALEZ ANA 

44000047 13,801 18,669 ALEGRE LIZANDARA REBECA 

44000050 17,902 21,335 CLEMENTE GONZALEZ MARIA PILAR 

44000057 15,000 15,668 CLEMENTE FUERTES MONICA 

44000059 12,501 18,335 CLEMENTE FUERTES MARIA 

44000062 13,203 16,67 BLASCO GUILLEN SUSANA DE LAS M. 

44000065 21,501 21,334 AZAÑEDO FUERTES ROCIO 

44000067 16,501 20,668 ALVAREZ RUBIO ESTHER 

44000101 13,002   FERNANDEZ LOPEZ MARTINA 

44000105 12,602 14,336 FUSTER SEBASTIAN DANIEL 

44000114 16,701 18,336 ESCOBAR AZAÑEDO GLORIA 

44000122 18,301   GARCIA ALEGRE LUCIA 

44000123 12,801 18,334 GOMEZ GOMEZ MARIA LUISA 

44000204 14,503 14,337 MARCO ABRIL MARIA CONCEPCION 

44000206 16,602 19,002 LAFUENTE PROTO BEGOÑA 

44000214 13,703 15,67 MARIN PEREZ DAMARIS 

44000215 14,202   IBAÑEZ GIMENEZ LAURA 

44000223 15,402 18,003 LAFUENTE YUSTE MARTA 

44000224 18,201 23,334 LAZARO IGUAL SONIA 

44000225 13,803   MARTIN  ELENA ASUNCION 

44000229 12,002 16,336 LEON CARRION RUTH GIOVANNA 

44000230 12,302 21,335 LOZANO SORIANO MARIA ALMUDENA 

44000233 12,002 16,335 GORRIZ MARTINEZ YOLANDA 

44000241 17,001   GONZALEZ LOPEZ ALBERTO 

44000242 13,602 14,336 HERNANDEZ MARTIN  MARIA ANGELES 

44000313 13,301   MARTIN RABAZA ESTER 

44000314 14,603 19,336 MOLINA DALIRE WENDEL 

44000315 15,602 17,336 MOLINA MORENO JOSEFA 

44000322 17,601 22,335 MORENO GIMENEZ GEMMA 

44000325 12,702   MONTOLIU GORRIZ LIDIA 

44000334 17,201 24,001 MEDINA MONTALVAN JUDITH 

44000335 17,102 17,002 MATA DURA MONSERRAT 

44000401 21,000 23,335 VILLARROYA LAFUENTE PEDRO 
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 4 

44000414 15,701 23,001 SANCHEZ GINES JOSEFA 

44000418 15,102   REMON PUCHADES ANA MARIA 

44000421 12,702 18,003 PEREZ NAVARRO INMACULADA 

44000429 12,702 22,667 NEGRE ROS CRISTINA 

44000430 18,101 21,335 NAVARRO SANCHEZ MIRIAM 

44000432 13,503 21,002 RIPA ROSEL OLGA 

44000433 14,102 18,669 SERRANO MACERO ANTONIO 

44000436 13,801   NICOLAS SANCHEZ ANA 

44000437 15,302 15,67 VIVAS PEREZ IRENE 

44000439 18,801 15,669 SANCHEZ CLAVERIA RAQUEL 

44000440 22,600 25,667 VIVAS FUERTES SILVIA 

44000453 17,901 19,334 PUEYO SASTRE MARTA 

44000459 17,101 17,336 RAMOS JUDEZ VANESSA 

44000501 14,902 24,668 VELA MATHEWS LUCIA PATRICIA 

44000605 16,902 19,335 MORA VICENTE CRISTINA 

50000003 14,901 15,003 APARICIO LORENZ NOELIA 

50000006 12,203 19,001 CANO TAPIA MARIA CRUZ 

50000014 12,203 15,67 ANDRES MARTINEZ ANDREA 

50000028 16,601 20,002 ARANTEGUI CONTE 
NATALIA 
CONCEPCION 

50000030 15,103 18,336 BENDICHO MONTESINOS MARIA BEGOÑA 

50000035 12,401   BERGES ABADIA  MARIA JOSE 

50000040 19,201 17,336 BRUN ZUECO MARIA PILAR 

50000042 13,001   ALZUGARAY ALCONCHEL LOURDES 

50000043 13,202 16,003 AGUILAR HERNANDEZ MAYRA YESSENIA 

50000044 13,002 15,669 CALAHORRA MELERO PAULA MARIA 

50000049 12,303   CARABANTES ACON VANESSA 

50000203 13,902 18,003 FAJARDO GIL MARIA MAGDALENA 

50000205 12,703 21,335 GARCES VELILLA SANTIAGO 

50000206 12,201 14,336 FERRANDO PARRILLA GEMA ASUNCION 

50000210 15,403 15,67 GARCES ALVAREZ ANA ISABEL 

50000211 16,901 20,669 FERRER CAMEO JULIA 

50000213 13,802   CAZORLA GOMEZ MARIA CARMEN 

50000221 13,102 19,336 COBOS RUIZ EVA MARIA 

50000222 12,902 18,336 COLON PELLEJA VIRGINIA 

50000225 12,503   DIRLOSANU   MARIA ROXANA 

50000226 15,802   DE LA IGLESIA GAY MARIA DEL PILAR 

50000227 12,602 20,335 DOMINGUEZ ARANDA GLORIA 

50000228 12,101   CASAS ESCUDERO MARIA DEL MAR 

50000230 17,202 16,336 COSCOLLA ORDUNA ZANIA 

50000231 16,301 19,669 DEL AMO SANTIAGO SAIOA 

50000234 18,502 18,336 CUAIRAN LAPEÑA ALEJANDRA 

50000236 12,804   CESTER GRACIA YASMINA 

50000407 12,204   LARROSA RODRIGUEZ EVA MARIA 
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50000410 12,803 20,669 GEORGIEVA IVANOVA RUMYANA 

50000411 13,203 16,669 LANGA PINTANEL MARIA LUISA 

50000412 16,701   GUILLERMO BORRAZ VANESSA 

50000415 13,802   IBAÑEZ GARCIA ROXANA 

50000419 13,503   GARRIDO RUIZ JUANA 

50000426 16,502 18,669 GARRIGOS CARRASCOSA PEDRO JOSE 

50000427 14,702 17,002 GRACIA ALCALDE MARIA DOLORES 

50000432 12,203   GARCIA LARA MARIA CARMEN 

50000435 16,001 16,669 LATORRE ALIAGA MARIA JOSE 

50000436 15,102   GOMEZ GONZALEZ VICTOR JOSE 

50000437 16,803 20,669 LATORRE CARRERA MARIA MILAGROS 

50000439 12,803   GOMEZ IGLESIAS MARIA BEGOÑA 

50000601 14,503 15,337 LIZAMA CABALLERO GEMMA 

50000602 12,802 16,668 MARTIN ARRANZ MARIA TERESA 

50000609 12,502 19,336 MARQUEZ MAZA CRISTINA 

50000610 15,502 18,002 LOAIZA RINCON DIANA MARCELA 

50000620 15,402   MARTINEZ ESPADA SANDRA MARIA 

50000704 14,302   MASAMUNT CORTES LIDIA 

50000709 12,402   MARTINEZ MELUS MARIA PILAR 

50000713 14,900 19,334 MAYOR ARRIAZU ICIAR 

50000719 12,303 18,335 MOLADA FERRAS ANA BELEN 

50000724 15,801 16,669 MARTON DEL CASTILLO LAURA 

50000727 13,103 15,67 MEDRANO FERNANDEZ JULIA 

50000801 16,901 15,002 PARRA GOMEZ-HIDALGO MARIA REYES 

50000803 16,703 19,669 PARICIO PEDRERO MARIA PILAR 

50000809 16,601 19,335 PARRA MARTIN MARTA 

50000813 13,003 14,67 MUÑOZ GASCON ANA ESTHER 

50000818 13,802 14,67 OLARTE MARTINEZ CARLOS MARIO 

50000819 13,601   PALACIN  BAYONA MARIA ANGELES 

50000820 14,702   ONIS DOMINGUEZ ANA 

50000821 12,204   NICOLAS PAUNER DANIEL 

50000822 16,503 19,669 NOCON   ALEXANDRA 

50000823 15,201 19,336 NOBOA DIAZ ANGELITA MARISOL 

50000825 15,402 14,337 NADAL FORCEN MIRIAM 

50000827 13,503   PEREZ DE LLERA ANDREA 

50000829 15,402 15,336 NIETO GARCIA MACARENA 

50001007 12,802 15,67 ROTARU   ELENA 

50001008 13,303 22,335 ROBRES PELLICER EVA PILAR 

50001010 12,402 18,335 RODRIGUEZ GARCIA MARIA PILAR 

50001020 12,801 15,002 POZO ARA  ZULLY JANNICE 

50001101 14,802 15,003 SASAL PEREZ AINHOA 

50001105 15,002 17,336 SIERRA ARIAS MARIA DEL MAR 

50001108 14,202 19,669 SERRANO VAQUERO MARIA JOSE 

50001120 13,402   RUBIO PEREZ PATRICIA LARA 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

B
e
g
o
ñ
a
 Y

ra
n
zo

 G
ra

ci
a
, 
S

u
b
d
ir
e
ct

o
r/

a
, 

E
S

P
A

C
IO

 J
O

V
E

N
 "

B
A

L
T

A
S

A
R

 G
R

A
C

IA
N

" 
\(

Z
A

R
A

G
O

Z
A

\)
 e

l 0
7
/0

9
/2

0
2
3
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
0
H

3
B

9
4
S

0
F

T
1
0
0
1
P

F
I.



 6 

50001208 12,002   VILLAMOR CASTILLO MARIA CARMEN 

50001219 13,202 18,002 TEJEDOR LOPEZ RAQUEL 

50001223 13,604   ZOCAR EXPOSITO MARIA DOLORES 

50001224 18,102 22,002 VISUS GASCON ANA MARIA 

50001301 12,503 18,336 NOTIVOL EMBID MARTA 

50001401 15,902 17,003 SANS NAVAL MARIA LUISA 

50001402 15,802   TAPIA BURILLO ESTHER 

 
 
 
 

ANEXO II 
 

Nº PLICA 
Nota primer 

ejercicio 
Nota segundo 

ejercicio 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

50000043 13,202 16,003 AGUILAR HERNANDEZ MAYRA YESSENIA 

44000047 13,801 18,669 ALEGRE LIZANDARA REBECA 

22000007 14,703 16,003 ALLUE PEREZ RAQUEL SOFIA 

44000067 16,501 20,668 ALVAREZ RUBIO ESTHER 

50000042 13,001   ALZUGARAY ALCONCHEL LOURDES 

22000005 17,301 22,668 ANADON VINUES MARIA JOSE 

44000004 13,001 17,668 ANDRES GARRIDO MARIA ANGELES 

50000014 12,203 15,67 ANDRES MARTINEZ ANDREA 

50000003 14,901 15,003 APARICIO LORENZ NOELIA 

22000009 15,202 17,669 AQUILUE BUESA CELIA 

50000028 16,601 20,002 ARANTEGUI CONTE 
NATALIA 
CONCEPCION 

44000006 13,001   ARGENTE IZQUIERDO SUSANA 

44000065 21,501 21,334 AZAÑEDO FUERTES ROCIO 

44000037 12,703 16,336 BANNOVA IATUHINA EVELINA 

22000006 13,502 15,67 BAQUERO LOZANO ESTHER 

22000016 14,001 19,335 BARBA LATAS SILVIA 

44000034 12,803   BARRERA DOMINGO ISABEL 

22000025 13,502 18,669 BECERRIL SUERO ANA AFRICA 

50000030 15,103 18,336 BENDICHO MONTESINOS MARIA BEGOÑA 

22000017 13,601 24,001 BERBEL ORTEGA MARIA PILAR 

50000035 12,401   BERGES ABADIA  MARIA JOSE 

22000022 17,101 20,001 BLANCO VAZQUEZ MARIA LUZ 

44000062 13,203 16,67 BLASCO GUILLEN SUSANA DE LAS M. 

50000040 19,201 17,336 BRUN ZUECO MARIA PILAR 

22000012 12,102 14,669 CABO VICENTE MARIA JOSE 

50000044 13,002 15,669 CALAHORRA MELERO PAULA MARIA 

50000006 12,203 19,001 CANO TAPIA MARIA CRUZ 

50000049 12,303   CARABANTES ACON VANESSA 
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50000228 12,101   CASAS ESCUDERO MARIA DEL MAR 

22000014 14,001   CASERO CASERO MARIA CARMEN 

44000035 14,202 17,336 CASTELLOT NAVARRO IVONNE 

44000039 15,601 19,669 CAVERO GONZALEZ ANA 

50000213 13,802   CAZORLA GOMEZ MARIA CARMEN 

50000236 12,804   CESTER GRACIA YASMINA 

44000059 12,501 18,335 CLEMENTE FUERTES MARIA 

44000057 15,000 15,668 CLEMENTE FUERTES MONICA 

44000050 17,902 21,335 CLEMENTE GONZALEZ MARIA PILAR 

50000221 13,102 19,336 COBOS RUIZ EVA MARIA 

22000010 12,903   COFRADES BAILO  MARIA TERESA 

50000222 12,902 18,336 COLON PELLEJA VIRGINIA 

44000001 12,602   CORTES BELENGUER CRISTINA 

50000230 17,202 16,336 COSCOLLA ORDUNA ZANIA 

22000015 15,801 20,002 CRESPO LOPEZ CARMEN 

50000234 18,502 18,336 CUAIRAN LAPEÑA ALEJANDRA 

44000032 12,301   CUENCA FERNANDEZ SUSANA 

50000226 15,802   DE LA IGLESIA GAY MARIA DEL PILAR 

50000231 16,301 19,669 DEL AMO SANTIAGO SAIOA 

22000019 14,703 17,336 DIAZ URDEITX CLAUDIA 

50000225 12,503   DIRLOSANU   MARIA ROXANA 

44000021 13,802 16,002 DOLZ NAJES MARISOL 

50000227 12,602 20,335 DOMINGUEZ ARANDA GLORIA 

44000018 15,002   DOMINGUEZ HOMBRADOS MARIA JESUS 

44000010 13,703 19,336 DURAN PEREZ MARIA 

44000114 16,701 18,336 ESCOBAR AZAÑEDO GLORIA 

22000107 18,201 21,335 ESCUER SANCHEZ MARIA ASUNCION 

22000109 13,602 15,337 ESPARZA MARTINEZ MAGDALENA 

50000203 13,902 18,003 FAJARDO GIL MARIA MAGDALENA 

44000101 13,002   FERNANDEZ LOPEZ MARTINA 

50000206 12,201 14,336 FERRANDO PARRILLA GEMA ASUNCION 

50000211 16,901 20,669 FERRER CAMEO JULIA 

22000123 13,702   FRANCES RAMI SILVIA 

44000105 12,602 14,336 FUSTER SEBASTIAN DANIEL 

50000210 15,403 15,67 GARCES ALVAREZ ANA ISABEL 

50000205 12,703 21,335 GARCES VELILLA SANTIAGO 

44000122 18,301   GARCIA ALEGRE LUCIA 

50000432 12,203   GARCIA LARA MARIA CARMEN 

22000122 17,401 17,335 GARDETA SERRANO MARIA PILAR 

50000419 13,503   GARRIDO RUIZ JUANA 

50000426 16,502 18,669 GARRIGOS CARRASCOSA PEDRO JOSE 

50000410 12,803 20,669 GEORGIEVA IVANOVA RUMYANA 

44000123 12,801 18,334 GOMEZ GOMEZ MARIA LUISA 

50000436 15,102   GOMEZ GONZALEZ VICTOR JOSE 
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50000439 12,803   GOMEZ IGLESIAS MARIA BEGOÑA 

22000104 16,201 16,003 GONZALEZ HURTADO YESICA 

44000241 17,001   GONZALEZ LOPEZ ALBERTO 

44000233 12,002 16,335 GORRIZ MARTINEZ YOLANDA 

50000427 14,702 17,002 GRACIA ALCALDE MARIA DOLORES 

50000412 16,701   GUILLERMO BORRAZ VANESSA 

44000242 13,602 14,336 HERNANDEZ MARTIN  MARIA ANGELES 

22000110 18,101 18,003 HIDALGO SEGADOR LETICIA 

22000117 18,202 18,003 HUERTO CASAUS MIGUEL 

50000415 13,802   IBAÑEZ GARCIA ROXANA 

44000215 14,202   IBAÑEZ GIMENEZ LAURA 

22000111 14,101   JAVIERRE FERNANDEZ BEATRIZ 

22000121 17,802   LABIAN JIMENEZ SANDRA 

44000206 16,602 19,002 LAFUENTE PROTO BEGOÑA 

44000223 15,402 18,003 LAFUENTE YUSTE MARTA 

50000411 13,203 16,669 LANGA PINTANEL MARIA LUISA 

50000407 12,204   LARROSA RODRIGUEZ EVA MARIA 

50000435 16,001 16,669 LATORRE ALIAGA MARIA JOSE 

50000437 16,803 20,669 LATORRE CARRERA MARIA MILAGROS 

44000224 18,201 23,334 LAZARO IGUAL SONIA 

44000229 12,002 16,336 LEON CARRION RUTH GIOVANNA 

50000601 14,503 15,337 LIZAMA CABALLERO GEMMA 

22000116 12,001   LLORET CORTILLAS ANA MARIA 

22000120 14,802 17,669 LOAIZA MARTINEZ IRMA 

50000610 15,502 18,002 LOAIZA RINCON DIANA MARCELA 

22000108 13,202   LOPEZ SOLANA YOLANDA 

22000115 16,702   LORIENTE BARON PATRICIA 

44000230 12,302 21,335 LOZANO SORIANO MARIA ALMUDENA 

44000204 14,503 14,337 MARCO ABRIL MARIA CONCEPCION 

22000114 14,303 19,336 MARCO CEREZUELA MARIA RAQUEL 

44000214 13,703 15,67 MARIN PEREZ DAMARIS 

50000609 12,502 19,336 MARQUEZ MAZA CRISTINA 

50000602 12,802 16,668 MARTIN ARRANZ MARIA TERESA 

44000313 13,301   MARTIN RABAZA ESTER 

44000225 13,803   MARTIN  ELENA ASUNCION 

22000209 18,902   MARTINEZ BARA MARIA PILAR 

50000620 15,402   MARTINEZ ESPADA SANDRA MARIA 

50000709 12,402   MARTINEZ MELUS MARIA PILAR 

50000724 15,801 16,669 MARTON DEL CASTILLO LAURA 

50000704 14,302   MASAMUNT CORTES LIDIA 

44000335 17,102 17,002 MATA DURA MONSERRAT 

22000202 12,603   MATEOS 
FERNANDEZ-
ARROYO 

MARTA 

50000713 14,900 19,334 MAYOR ARRIAZU ICIAR 
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44000334 17,201 24,001 MEDINA MONTALVAN JUDITH 

50000727 13,103 15,67 MEDRANO FERNANDEZ JULIA 

22000229 12,502   MELIZ MORA JARA 

50000719 12,303 18,335 MOLADA FERRAS ANA BELEN 

44000314 14,603 19,336 MOLINA DALIRE WENDEL 

44000315 15,602 17,336 MOLINA MORENO JOSEFA 

44000325 12,702   MONTOLIU GORRIZ LIDIA 

44000605 16,902 19,335 MORA VICENTE CRISTINA 

44000322 17,601 22,335 MORENO GIMENEZ GEMMA 

22000228 12,502   MORENO MUZAS MARIA ANGELES 

50000813 13,003 14,67 MUÑOZ GASCON ANA ESTHER 

50000825 15,402 14,337 NADAL FORCEN MIRIAM 

44000430 18,101 21,335 NAVARRO SANCHEZ MIRIAM 

22000208 15,002 16,669 NAVES BUISAN MARIA LEONOR 

44000429 12,702 22,667 NEGRE ROS CRISTINA 

50000821 12,204   NICOLAS PAUNER DANIEL 

44000436 13,801   NICOLAS SANCHEZ ANA 

50000829 15,402 15,336 NIETO GARCIA MACARENA 

50000823 15,201 19,336 NOBOA DIAZ ANGELITA MARISOL 

50000822 16,503 19,669 NOCON   ALEXANDRA 

50001301 12,503 18,336 NOTIVOL EMBID MARTA 

50000818 13,802 14,67 OLARTE MARTINEZ CARLOS MARIO 

50000820 14,702   ONIS DOMINGUEZ ANA 

50000819 13,601   PALACIN  BAYONA MARIA ANGELES 

50000803 16,703 19,669 PARICIO PEDRERO MARIA PILAR 

50000801 16,901 15,002 PARRA GOMEZ-HIDALGO MARIA REYES 

50000809 16,601 19,335 PARRA MARTIN MARTA 

50000827 13,503   PEREZ DE LLERA ANDREA 

44000421 12,702 18,003 PEREZ NAVARRO INMACULADA 

22000223 12,901 16,003 POMER ESTEBAN CRISTINA 

50001020 12,801 15,002 POZO ARA  ZULLY JANNICE 

44000453 17,901 19,334 PUEYO SASTRE MARTA 

44000459 17,101 17,336 RAMOS JUDEZ VANESSA 

22000201 15,101 17,003 RAMOS SANCHEZ CARLINA 

22000212 14,402 21,335 RANGEL ARIAS DORA LIBIA 

44000418 15,102   REMON PUCHADES ANA MARIA 

44000432 13,503 21,002 RIPA ROSEL OLGA 

50001008 13,303 22,335 ROBRES PELLICER EVA PILAR 

22000207 12,102   RODRIGUEZ ABADIAS MARTA 

50001010 12,402 18,335 RODRIGUEZ GARCIA MARIA PILAR 

50001007 12,802 15,67 ROTARU   ELENA 

50001120 13,402   RUBIO PEREZ PATRICIA LARA 

22000215 12,102 21,335 SAMPERIZ MONCLUS MARIA PAZ 

44000439 18,801 15,669 SANCHEZ CLAVERIA RAQUEL 
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44000414 15,701 23,001 SANCHEZ GINES JOSEFA 

50001401 15,902 17,003 SANS NAVAL MARIA LUISA 

50001101 14,802 15,003 SASAL PEREZ AINHOA 

44000433 14,102 18,669 SERRANO MACERO ANTONIO 

50001108 14,202 19,669 SERRANO VAQUERO MARIA JOSE 

50001105 15,002 17,336 SIERRA ARIAS MARIA DEL MAR 

22000226 22,301 23,668 SIERRA URMENTE MARIA PILAR 

50001402 15,802   TAPIA BURILLO ESTHER 

50001219 13,202 18,002 TEJEDOR LOPEZ RAQUEL 

22000219 12,000 18,001 TOLOSANA ASO MARIA CARMEN 

22000227 15,801   UBIETO DE CASO LETICIA 

44000501 14,902 24,668 VELA MATHEWS LUCIA PATRICIA 

50001208 12,002   VILLAMOR CASTILLO MARIA CARMEN 

44000401 21,000 23,335 VILLARROYA LAFUENTE PEDRO 

50001224 18,102 22,002 VISUS GASCON ANA MARIA 

44000440 22,600 25,667 VIVAS FUERTES SILVIA 

44000437 15,302 15,67 VIVAS PEREZ IRENE 

50001223 13,604   ZOCAR EXPOSITO MARIA DOLORES 
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